INDICAÇÃO N.° 164⁄2006.

Ementa: construção de calçadas na Estrada Municipal José Benedito Vieira.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao
departamento  competente  para  que  estude  a  possibilidade  de  fazer  a  cosntrução  de
calçadas na Estrada Municipal José Benedito Vieira, que liga Pinda a Lagoinha, no trecho
entre a avenida Antônio Pinheiro Junior até a Bica D'água, tendo em vista que este local é
muito utilizado pelos moradores da região para pegar água na fonte.

Pindamonhangaba, 11 de dezembro de 2006.

Vereador Martim César

Presidente